
Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2022 

Pardubický krajský kuželkářský svaz 
(oficiální výsledky mistrovství Pardubického kraje) 

 
Muži, Česká Třebová, 9. ledna 2022 

         
1. Bína Jan TJ Lok. Č. Třebová 1221 623 598 802 419 3 
2. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 1170 588 582 762 408 7 
3. Kmoníček Jiří TJ Lok. Č. Třebová 1161 580 581 769 392 8 
4. Januška Milan TJ Jiskra Hylváty 1157 582 575 774 383 9 
5. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 1110 568 542 745 365 4 
6. Beránek Ladislav KK Vysoké Mýto 1105 573 532 747 358 8 
7. Brzlínek Tomáš KK Vysoké Mýto 572 572  740 356 5 
8. Krátký Vlastimil KK Svitavy 566 566  736 348 13 
9. Miláček Petr SK Kuželky Přelouč 563 563  361 202 4 

10. Kučera Martin KK Svitavy 560 560  381 179 10 
11. Müller Lukáš SK Rybník 559 559  366 193 4 
12. Vaněk Milan TJ Tesla Pardubice 553 553  380 173 5 
13. Tomášek Jaroslav SK Kuželky Přelouč 550 550  372 178 5 
14. Vencl Milan TJ Jiskra Hylváty 549 549  358 191 8 
15. Müller Tomáš SK Rybník 546 546  372 174 6 
16. Šic Michal TJ Tesla Pardubice 544 544  385 159 6 
17. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice 543 543  385 158 3 
18. Hýbl Miloslav TJ Lok. Č. Třebová 542 542  350 192 5 
19. Kaplan Zdeněk TJ Jiskra Hylváty 539 539  363 176 7 
20. Číž Ondřej SK Rybník 538 538  382 156 12 
21. Hetych Jiří ml. TJ Lok. Č. Třebová 534 534  372 162 4 
22. Perchlík Václav KK Vysoké Mýto 505 505  336 169 4 
23. Hanuš Petr SK Kuželky Přelouč 496 496  328 168 12 
24. Čížek Pavel KK Svitavy 470 470  348 122 17 

 
M ČR 2022 se koná v Praze na Žižkově ve dnech 7. až 8. května 2022. Právo postupu mají první tři dle 
celkového pořadí. 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2022 

Ženy, Přelouč, 8. ledna 2022 
 

1. Pekařová Klára KK Svitavy 597 382 215 1 
2. Bulisová Jana TJ Tesla Pardubice 516 365 151 5 
3. Nováková Martina TJ Tesla Pardubice 502 332 170 10 
4. Jetmarová Iva KK Svitavy 468 338 130 16 
5. Brabcová Ivana TJ Tesla Pardubice 462 326 136 8 
6. Drábková Marie TJ Tesla Pardubice 439 316 123 17 

 
M ČR 2022 se koná ve Slavonicích ve dnech 7. až 8. května 2022. Právo postupu mají první tři dle 
celkového pořadí. Klára Pekařová se svého práva vzdala. Takže postup má Iva Jetmarová. 
 

Seniorky, Přelouč, 8. ledna 2022 
 

1. Plchová Ivana KK Svitavy 480 340 140 13 

2. Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 460 319 141 13 

3. Donátová Marie TJ Tesla Pardubice 409 300 109 22 
 
M ČR 2022 se koná v Ivančicích ve dnech 7. května 2022. Právo postupu mají první dvě dle 
celkového pořadí. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nahoře trio seniorek, dole trojice nejlepších žen 

 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2022 

Senioři, Přelouč, 9. ledna 2022 
 

1. Zubalík Karel TJ Lok. Č. Třebová 515 381 134 9 
2. Havlas Jaroslav SK Kuželky Přelouč 510 353 157 10 
3. Jukl Jindřich KK Svitavy 489 338 151 10 
4. Novák Milan TJ Tesla Pardubice 487 341 146 13 
5. Kolář Ladislav TJ Jiskra Hylváty 479 322 157 13 
6. Rus Jiří KK Svitavy 479 343 136 16 
7. Janovský Karel SK Kuželky Přelouč 477 343 134 15 
8. Bačovský Lubomír KK Svitavy 476 332 144 12 
9. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 469 337 132 15 

10. Kaplan Jaroslav TJ Jiskra Hylváty 469 348 121 14 
11. Doležal Pavel KK Vysoké Mýto 460 318 142 13 
12. Turek Jiří TJ Tesla Pardubice 454 323 131 11 

M ČR 2022 se koná ve Valašském Meziříčí ve dnech 7. až 8. května 2022. Právo postupu mají 
první dva dle celkového pořadí. 

 

 
 

Senioři - zleva Jaroslav Havlas, Karel Zubalík a Jindřich Jukl 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2022 

Juniorky, Přelouč, 29. ledna 2022 
 

Tak v letošním mistrovství se žádná juniorka nepřihlásila. Jak vidět děvčata jsou vzácné zboží. 

 
Junioři, Přelouč, 29. ledna 2022 

 
  1. Sukdolák David SK Kuželky Přelouč 602 385 217 3 
  2. Sokol Jakub TJ Loko Česká Třebová 512 340 172 6 
  3. Sukdolák Tomáš SK Kuželky Přelouč 512 354 158 7 

Ani junioři se letos příliš nevydařili. Tři účastníci si rozdělili medaile a zároveň si vybojovali postup 
na M ČR 2022, které se koná ve Vyškově ve dnech 30. dubna až 1. května 2022. Je škoda, že 
letos nevyužijeme všech pět postupových míst. 

 
 

Dorostenky, Česká Třebová, 29. ledna 2022 
 

1. Zelinková Lucie KK Svitavy-Lány 508 342 166 3 
2. Kolářová Karolína TJ Lok. Č. Třebová 484 343 141 5 
3. Nováková Monika TJ Tesla Pardubice 421 321 100 17 
4. Vacková Tereza TJ Jiskra Hylváty 374 272 102 23 

M ČR 2022 se koná v Českých Velenicích ve dnech 30. dubna až 1. května 2022. Právo 
postupu má první dle celkového pořadí. 

 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2022 

 
Dorostenci, Česká Třebová, 29. ledna 2022 

 
  1. Mísař Adam TJ Lok. Č. Třebová 569 359 210 4 
  2. Bezdíček Adam TJ Lok. Č. Třebová 499 362 137 13 
  3. Mach Matěj TJ Jiskra Hylváty 494 349 145 13 
  4. Bryška Martin TJ Jiskra Hylváty 479 331 148 8 
  5. Musil Vít TJ Tesla Pardubice 451 320 131 17 
  6. Pail Lukáš KK Svitavy-Lány 431 313 118 19 
  7. Šípek Anthony TJ Jiskra Hylváty 424 322 102 22 
  8. Dvořák Kamil TJ Tesla Pardubice 402 310 92 19 

M ČR 2022 se koná v Přerově ve dnech 30. dubna až 1. května 2022. Právo postupu má první 
dle celkového pořadí. Pokud Tomáš Mísař postoupí na M ČR z ČPD, což je prakticky jistota, 
právo postupu přejde na Adama Bezdíčka. 

 
 

Žákyně, Česká Třebová, 30. ledna 2022 
 

  1. Marešová Lucie TJ Lok. Č. Třebová 392 263 129 7 
  2. Bodorová Kamila KK Vysoké Mýto 304 209 95 22 

M ČR 2022 se koná v Kosmonosích ve dnech 23. až 24. dubna 2022. Právo postupu má Lucie 
Marešová. 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2022 

 
 

Žáci, Česká Třebová, 30. ledna 2022 
 

 

 

 

 

 

 

M ČR 2022 se koná v Aši ve dnech 23. až 24. dubna 2022. Právo postupu má jeden hráč dle 
celkového pořadí splňující podmínku dosažení věku 14 let. Ti, co splňují podmínku věku se práva 
postupu vzdali. 

 

 

Na závěr přeji všem postupujícím hodně pěkných výkonů a úspěchů pro náš kraj na mistroství 
republiky. Zdůrazňuji, aby každý postupující, který nemá o účast na mistroství republiky, mně to 
neprodleně oznámil, a následně oslovím dalšího v pořadí. 

Zpracoval: Jiří John 

V Ústí nad Orlicí 30. ledna 2022 

1. Kolář Miroslav SK Rybník 379 263 116 12 
2. Motl Filip SK Rybník 339 228 111 16 
3. Gulyás Radim SK Rybník 315 217 98 24 
4. Krejčí David TJ Lok. Č. Třebová 289 203 86 34 
5. Bodor Kristián KK Vysoké Mýto 277 191 86 24 
6. Vebr Štěpán TJ Lok. Č. Třebová 255 160 95 24 
7. Kalina Karel TJ Lok. Č. Třebová 249 178 71 29 


